
ZARZĄDZENIE NR B.0050.200.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD0021C1-E9F0-4DCB-AD92-928029DC971C. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 39 000,00 39 000,00

85216 Zasiłki stałe 39 000,00 39 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
39 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 000,00

39 000,00 39 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.200.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: CD0021C1-E9F0-4DCB-AD92-928029DC971C. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 18 230,00 18 230,00

80101 Szkoły podstawowe 530,00 530,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
530,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
530,00

80104 Przedszkola 17 700,00 13 350,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 13 350,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
17 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 350,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 4 350,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 755,83 1 755,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 755,83 1 755,83

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 755,83

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 755,83

852 POMOC SPOŁECZNA 3 357,33 3 357,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 482,33

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 332,33

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
150,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 482,33 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 482,33

85295 Pozostała działalność 1 875,00 1 875,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 875,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 875,00

855 RODZINA 8 100,00 8 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 8 100,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
8 100,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
8 100,00

31 443,16 31 443,16OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.200.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: CD0021C1-E9F0-4DCB-AD92-928029DC971C. Przyjęty Strona 1




